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Side 2
Flemlese-Voldtofte Vandvark I/S
Bestyrelsespategning
Bestyrelsen har aflagt arsrapport for Flemlgse-Voldtofte Vandveerk I/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt vandvesrkets
vedtasgter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af vandvaerkets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet for
regnskabsaret 1. januar 2024 - 31. december 2024

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil
kunne pavirke vurderingen af vandveerkets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sted og dato:

Bestyrelsen %

L bt Y dtth ot
Ole Vestergaard ichael Rasmussen Henrik Buur

Formand Nesstformand Sekreteer

UL

Peter Lindegaard unnar Jacobsen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmediem

Folkevalgte revisorers pateghing
Som folkevalgte revisor for Flemlgse Voldtofte Vandveerk I/S har vi revideret
arsregnskabet for 1. januar til 31. december 2024.

Revisionen er udfgrt i overensstemmelse med almindelige anerkendte
revisionsprincipper.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og
vedteegternes krav til regnskabsaflaeggelse, og giver efter vores opfattelse et
retvisende billede af aktiver og passiver, den skonomiske stilling samt
resultat.

Sted og dato: Lu

aard 21. februar 2025
V776 130y LY/t
Flemming Nielsefd =~

Folkevalgt revisor




Side 3
Flemlgse-Voldtofte Vandvaerk I/S
Regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten for Flemlgse-Voldtofte Vandvaerk I/S 2024 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt vandvaerkets
vedtaegter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af vandvaerkets aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkraevede belagb er
tilstraekkelige.

Anvendt regnskabspraksis er andret, sa vandvaerket indsluser de bestemmelser, der findes i
arsregnskabsloven. Praksis uddybes nedenfor.

Resultatopgerelsen

Opstillingform

Resultatopgarelsen er opstillet, s& denne bedst viser vandveerkets aktiviteter i det forlgbne
regnskabsar.

| resultatopggrelsen indgar ureviderede budgettal for det kommende éar. De er udelukkende
medtaget til orientering og for at vise sammenhaengen mellem de budgetterede og de realiserede

Nettoomsaetning

Nettoomseetning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopggrelsen, hvis levering og risikoovergang
har fundet sted i Igbet af regnskabsaret. Nettoomsaetningen indregnes eksklusiv moms og afgifter.
Vandveerket er underlagt det generelle "hvile i sig selv’-princip, hvorfor der arligt opgeres en over-
eller underdaekning. Denne beregnes som arets indtaegter fratrukket arets omkostninger.

Der henvises til arets resultatdisponering.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger, der kan henfgres til
vandveerkets indvinding af vand, herunder ogsa personaleomkostninger, karetgjer og maskinpark,
samt vedligeholdelse af anleeg.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger, der kan henfgres til
vandvaerkets distribution af vand, herunder ogsa personaleomkostninger samt vedligeholdelse af
anlaeg.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger til administration og

Andre driftsindtagter og omkostninger

Andre driftsindtaegter og— omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til
vandveerkets primaere aktivitet, herunder eksempelvis udleje af jord eller indteegter ved
videregivelse af forbrugernes vandforbrug.



Flemlgse-Voldtofte Vandvaerk I/S

Regnskabspraksis

Side 4
Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedragrer
regnskabsperioden.
Finansielle indtaegter bestar bl.a. af renter af bankindestdender samt renteindteegter og
kursgevinster pa eventuelle vaerdipapirer.
Finansielle omkostninger bestar af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrgrende
geeld til pengeinstitutter og laneomkostninger fra optagelse af lan.

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke pa grunde.

Afskrivningsgrundlaget opggres som kostprisen med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet
brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det
tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restveerdi.

Brugstid
Bygninger 50 ar 2% p.a.
Ledninger 50 ar 2% p.a.
Boringer 30 ar 3,3% p.a.
Driftsmidler og installationer 10 ar 10% p.a.

Aktiver med en anskaffelsessum pa under 33100 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved afheendelse af immaterielle og materielle anlaegsaktiver opggres som
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi
pa salgstidspunktet, og indregnes i resultatopggrelsen under andre omsaetningen.
Tilgodehavender

Tilgodehavender veerdiansaettes til nominel veerdi. Veerdien reduceres med nedskrivning til
imgdegaelse af tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgreensningsposter under aktiver omfatter aftholdte udgifter, der vedrerer efterfelgende
regnskabsar, samt leveret vand, der endnu ikke er faktureret til forbrugerne.

Overdakning

Overdeekning er et udtryk for, at vandvaerket har haft stgrre indtaegter end kraevet i forhold til hvile i
sig selv’-princippet. Posten reguleres hvert ar med arets over- eller underdaekning (se ogsa
afsnittet "nettoomsaetning”).

Gvrige geeldsforpligtelser
Geeld og gvrige geeldsforpligtelser indregnes til nominel vaerdi.
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Flemlgse-Voldtofte Vandvaerk I/S

RESULTATOPGQRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Realiseret Realiseret Budget i t. kr.
Note 2024 2023 2024 2025
1 NETTOOMSATNING 1.202.212 1.188.243 1.190 1237
2  Produktionsomkostninger 212.986 223.463 264 223
BRUTTORESULTAT 989.226 964.780 926 1014
3 Distributionsomkostninger 177.491 135.849 93,5 130
4  Administrationsomkostninger 179.876 181.328 175 179
RESULTAT AF PRIMAR DRIFT 631.859 647.602 657 705
Andre indtaegter malertal 7.411 7.063 7 7
RESULTAT FGR RENTER
OG AFSKRIVNINGER 639.269 654.665 664 713
5  Afskrivninger 153.329 149.416 136 149
RESULTAT FGR RENTER 485.940 505.249 528 563
6 Finansielle indteegter/udgifter 1.598 -587 1 2
DRIFTSRESULTAT 487.538 504.663 529 565
Resultatdisponering:
Overfart til overdeekning -487.538 -504.663 -529 -565

ARETS RESULTAT 0 0 0 0




Note

Flemlgse-Voldtofte Vandvaerk I/S
BALANCE 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Anlagsaktiver
Ejendomsveerdi

Vandveerket - renovering - fuldt afskrevet

Ledninger
Driftsmidler og installationer

Materielle anlagsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Rise Sparekasse, driftskonto
Garantbeviser

Diverse tilgodehavender

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

PASSIVER

OVERDZKNING

GZAELD

Kreditorer

Debitor - forbrugergeeld arsopgerelse
Periodisering

Skyldig A-skat og AM bidrag

Skyldig moms

Skyldig vandafgift

Kortfristet gaeld i alt
GAELD I ALT

PASSIVER | ALT

9 Sikkerhed og pantsaetning
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2024 2023

kr. kr.
151.827 151.827
33.663 38.141
3.726.768 3.622.998
106.843 163.814
4.019.101 3.976.780
1.479.343 1.083.244
40.000 40.000
49.150 19.467
1.568.494 1.142.711
5.587.595 5.119.490
5.084.327 4.596.789
16.935 55.158

0 0

27.601 0
36.781 36.915
72.243 84.941
349.708 345.688
503.267 522.701
503.267 522.701
5.587.595 5.119.490




Noter

Forbrugsindtagter
Vandforbrug
Faste afgifter

@vrige indtaegter

Gebyr forbruger

Tab pa debitorer / regulering tidl. Ar
Tilslutningsbidrag

Nettoomsaetning i alt

Produktionsomkostninger

Kgb af vand

Vedligeholdelse tekniske installationer
Vedligeholdelse bygninger og grunde
Elektricitet

Vandanalyser

Forsikring

Ejendomsskat og afl. bidrag
Lgnninger

Arbejdstgj

Karsel driftspersonale

Distributionsomkostninger
Trykforagger vedligehold

El trykforgger Langgade 121
Vedligeholdelse ledninger

Vandmaler vedligeholdelse
Kortlaegning ledninger, tinglysning m.m.

Administrationsomkostninger
Tryksager og kontorhold
Administrationshonorar
Software og Abonnement
Kontingent

Generalforsamling og mgder
Opmeaerksomheder m.m.
Annoncer og hjiemmeside
Fibernet og telefon

Porto og gebyrer

Kgrsels godtgarelse
Forsikringer bestyrelse og arbejdsskade
Lan bestyrelse

2024 2023
652.162 651.067
532.903 519.520
1.185.065 1.170.587
20.050 21.900
-2.903 -4.245
0 0
17.147 17.655
1.202.212 1.188.243
16.480 3.740
20.862 44.336
26.548 14.065
72.340 96.289
25.267 18.215
8.979 8.096
2.065 4.822
38.500 32.400
445 0
1.500 1.500
212.986 223.463
9.729 1.360
9.877 14.360
140.869 112.800
2.375 1.653
14.641 5.676
177.491 135.849
1.163 702
53.795 51.663
43.747 44.492
14.353 13.778
3.213 3.473
2.873 4.056
1.604 1.544
6.012 5.205
2.850 1.441
1.861 642
4.805 4.333
43.600 50.000
179.876 181.328
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Noter

Bygninger
Anskaffelse primo
Tilgang i aret
Anskaffelsessum i alt
Afskrivning tidligere ar
Arets afskrivning

Bogfert veerdi 31/12-2024

Ledninger
Anskaffelse primo
Tilgang i aret
Anskaffelsessum i alt
Afskrivning tidligere ar
Arets afskrivning

Bogfart vaerdi 31/12-2024

Driftsmidler
Anskaffelse primo
Afskrivning tidligere ar
Arets afskrivning

Bogfert veerdi 31/12-2024

Grund

Anskaffelse primo
Afskrivning tidligere ar
Arets afskrivning

Bogfert vaerdi 31/12-2024

Afskrivning i alt

2.193.125
4.478

446.224
91.880

403.891
56.971

2.231.266
0

2.231.266

2.197.603

Afskrivning
2024

4.478

33.663

4.069.222
195.650

4.264.872

538.104

91.880

3.726.768

567.705

460.862

56.971

106.843

151.827

151.827

153.329
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Noter

Renter
Indteegter garantbeviser
Renteudgifter skat

Diverse tilgodehavender
Tilgodehavende forbrugerafregninger
Debitorer

@vrige tilgodehavender

Hensat til tab pa debitorer

Egenkapital /Overdaekning

Overfort resultat 1/1-2024
Arets tilgang fra resultatdisponering

Sikkerhed, pantsatninger og forpligtigelser
Der er ikke afgivet sikkerhed eller pantsat aktiver

Vandspild

Egen andel statsafgift vand m3
Udpumpet meengde i aret
Modtaget fra Glamsbjerg

Solgt meengde

Spild

Spild i %

Egen andel (over 10 %)

Omregnet i kr.
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2024 2023
1.600 1.000
-2 -1.587
1.598 -587
39.176 21.203
9.264 0
10.711 8.263
-10.000 -10.000
49.150 19.467
4.596.789 4.092.126
487.538 504.663
5.084.327 4.596.789
2024 2023
111.415 M3 120.582 M3
2.812 M3 2 M3
109.528 M3 109.425 M3
4.699 M3 11.159 M3
4,22 % 9,25 %
0,00 % 0,00 %
0 Kr. 0 Kr.



DRIFTSBUDGET FOR ARET 2025

Omsatning vandvaerk
Kubikmeterafgift

Fast opkraevet malerafgift

Lejeafqift for bimalere

Gebyr momsfrie, rykker og lukker
Gebyr momspligtige, flyttere
Honorar malertal til Assens forsyning
Gevinst og tab péa debitorer
Omsaetning i alt vandvaerksdrift

Produktionsomkostninger
Kgb af vand

Installationer vedligeholdelse
Vandanalyser

Ejendom Vandveaerk
Ejendomsskat Vandveaerk
Assens forsyning, spildevand
Greonne omrader vedligeholdelse
Vedligeholdelse og renggring

El Vandvaerk

Ejendom Vandveerk i alt

Lgnninger produktion

Lan produktion overfart

Karsel driftspersonale
Forsikring driftspersonale
Arbejdstgj

Lgnninger produktion i alt
Produktionsomkostninger i alt

Distributionsomkostninger

Trykforgger og pumpestationer

Trykforager- og pumpestationer vedligeholdelse
El pumpestationer

Trykforgger og pumpestationer i alt

Ledningsnet

Ledningsnet vedligeholdelse
GPS-opmaling og Tegning ledningsnet
Ledningsneti alt

Vandmalere

Vandmaler vedligeholdelse
Vandmalerei alt

Distributionsomkostninger i alt
Dakningsbidrag

Lgnninger

Lanninger

KM-penge

Personale forsikringer
Kurser personale
Lgnninger i alt

Budget
2025

687.500
523.600
4.000
18.000
3.500
7.200

0
1.243.800

-2.000
-22.000
-30.000

0

-1.500
-15.000
-100
-100.000
-116.600

-38.500
-1.500
-2.950

0

-42.950

-213.550

-5.000
-15.000
-20.000

-90.000
-10.000
-100.000

-10.000
-10.000

-130.000
900.250

-40.000
-1.000
0

-750
-41.750

Regnskab
2024

652.162
528.503
4.400
17.350
2.700
7.411
-2.903
1.209.622

-16.480
-20.862
-25.267

-615
-1.450
-26.497
-51
-72.340
-100.954

-38.500
-1.500

0

-445
-40.445
-204.007

-9.729
-9.877
-19.606

-140.869
-14.641
-155.510

-2.375
-2.375

-177.491
828.124

-43.600
-1.861
-2.871

-945

-49.277
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Budget
2025

Salgs- og rejseomkostninger
Restaurationsbesgg 0
Gaver og blomster -4.000
Annoncer og reklame -1.800
Salgs- og rejseomkostninger i alt -5.800
Administrationsomkostninger
Bestyrelsesmgder bespisning i egne lokaler -3.000
Generalforsamling spisning pa restaurant -1.800
Mgdeudgifter uden momsfradrag, julefrokost mv. -200
Kontorartikler og tryksager -500
Telefon -500
Internetforbindelse -5.200
Porto og gebyrer -3.000
Regnskabsmaessig assistance -53.729
Forsikringer -9.000
Bestyrelses forsikringer -2.000
Kontingenter m/moms -14.500
Administrationsomkostninger i alt -93.429
IT og program omkostninger
Rambagll FAS, graf og Hiemmeside -25.000
Blue Idea -15.000
NETs omkostninger til opkraevning -6.700
Edb-udgifter / software -250
IT og program omkostninger i alt -46.950
Resultat fgr afskrivninger 712.321
Afskrivninger
Afskrivning, Bygninger produktion og administration -4.478
Afskrivning, Driftsmidler -56.971
Afskrivning ledningsnet -87.967
Afskrivningeri alt -149.416
Resultat fgr renter 562.905
Renteindtaegter
Indteegter, garantbeviser 1.600
Renteindtaegter i alt 1.600
Renteudgifter
Renteudgift, Told & Skat 0
Renteudgifter i alt 0
RESULTAT BUDGETTERET 2025 OG REALISERET 2024 564.505
LIKVIDITET PR. 31/12-2024
Omsaetningsaktiver pr. 31/12-2024 1.568.494
Kortfristet geeld pr. 31/12-2024 503.267
Likviditet ultimo 2024 1.065.227
Budgetteret resultet 2025 excl. Afskrivninger, incl. renter 713.921
Investering i ledninger og boring -800.000

Forventet likviditet 31/12-2025 979.147

Regnskab
2024

0
-2.873
-1.604
-4.477

-1.536
-1.677
0

-218

0
-6.012
-2.619
-63.795
-8.979
-1.934
-14.353
-91.354

-21.971
-14.834
-6.942

0
-43.747
639.269

-4.478
-56.971
-91.880

-153.329
485.940

1.600
1.600

-2
-2

487.538
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